
  

1 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
               Cargo –Professor Substituto 

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando a 

homologação em 07/06/2017 do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 003/2017 de 

11/02/2017, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na função de Professor da Educação Básica e 

Básica no Campo, em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a comparecer  no 

prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário das 8h30 às 11h30  e das 14h00 às 17h30, nos 

seguintes  locais: 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo Territorial de 

Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados.   

Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia: 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função temporária 

que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-requisito/escolaridade de 

nível médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC; 

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral fornecida 

pelo respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe cargo, emprego 

ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência profissional 
conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 

(oito) anos, da Justiça Federal; 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 

(oito) anos, da Justiça Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 06 

(seis) meses; 



  

2 

 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, 

há seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do Conselho 

Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, desde a 

condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia 

popular, a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o 

mercado de capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para 

os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver condenação a perda 

do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de 

tráfico de entorpecentes e drogas afins, racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de 

escravo; contra a vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-prefeito, por 

infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em julgado, em 

processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por órgão 

judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público e 

enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o 

cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional competente, em 

decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso 

pelo Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 

(oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente por decisão 

sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria 

voluntária na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da União, do 

Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato lesivo ao 

patrimônio público de qualquer esfera de governo; 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente 

reconhecida em cartório; 



  

3 

 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em 
Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 
 
 O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá o direito 
ao ingresso na referida função temporária. 
 

E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 

             Salvador,  22  de março  de  2018 

WALTER PINHEIRO 

Secretário da Educação 

 

NTE 01    
MUNICÍPIO SEDE IRECÊ    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166113831 MATEUS ARAUJO CARDOSO 05290992502 30.00 1 
0166100264 REUBER ARAUJO SILVA 77577655520 30.00 2 
0166109776 ELIZANGELA SENA BARRETO 63734273587 29.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166109199 MARIZA DA SILVA CARDOSO 00398925577 34.00 1 
0166102981 JANAÍNA DOS SANTOS MAIA 04538256560 32.00 2 
0166107170 CLÁUDIO REGINALDO QUINTINO DE MIRANDA 04864118507 30.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102002 MANOEL FABIO LOPES SANTOS 94158797500 32.00 1 
0166107978 TÃNIA MARIA MACHADO DE CARVALHO 00744911567 32.00 2 
0166111131 ROGÉRIO MARTINS DE CARVALHO 02760442586 32.00 3 
0166107375 JOSAFA ALECRIM DE ALMEIDA 02816227529 31.00 4 
0166108502 MAGUINÓLIA SILVA LOPES 00802124500 30.00 5 
0166103838 FAGNER VIEIRA BATISTA 03693439567 30.00 6 
0166104624 ANA PAULA ARAUJO DE MORAIS 04555178513 30.00 7 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108533 LUIS ANTONIO ARGOLO SANTOS 03234551588 27.00 1 
0166104959 LUCINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 03286889598 26.00 2 



  

4 

 

0166104975 ELIZANGELA PEREIRA BASTOS 00359016596 25.00 3 
0166105979 EDUARDO SOUZA DA CRUZ 00624437558 24.00 4 
NTE 02    
MUNICÍPIO SEDE BOM JESUS DA LAPA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107762 ELIANA ROSA DE JESUS 02022356535 28.00 1 
0166110127 GISIRLEIDE MOREIRA DA SILVA 04353503588 27.00 2 
0166106416 ELIZÂNGELA SANTOS DA SILVA CARINHANHA 82766851534 27.00 3 
0166113723 JEANNE CRISTINA FARIAS SANTOS LIMA 00025705563 26.00 4 
0166100670 CLODOALDO DE JESUS SANTOS 95344225504 26.00 5 
0166106827 MARIA GERTRUDES MONTALVÃO SILVA 06499173835 25.00 6 
0166102845 JOELMA FERREIRA DA SILVA SANTANA 02101899590 24.00 7 
0166105065 ALESANDRA PATRIZIA RIBEIRO 63518961500 24.00 8 
0166107430 JAMARA NOGUEIRA LADEIA 04743257506 24.00 9 
0166108430 GILMARIO DIAS BARBOSA 02063356521 23.00 10 
0166109522 DJAISE SILVA ANTUNES 01348288523 22.00 11 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166111198 PRICILA OLIVEIRA PEREIRA 04509365543 32.00 1 
0166101972 IVAN RODRIGUES SANTANA 04028795540 31.00 2 
0166110850 SOLANGE ROSA DE JESUS VIEIRA OLIVEIRA 94460701553 29.00 3 
0166103043 REGINALDO NEVES MARINS 78183170153 29.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100766 JOEDMARA SILVA DE OLIVEIRA 05752204577 32.00 1 
0166100505 FLÁVIO DA SILVA LOPES 01839108509 29.00 2 
0166105971 MARIA ELISÂNGELA DE SOUZA SANTOS 00507368509 28.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166113250 SELVO SILVA DE OLIVEIRA FOLHO 97559156568 27.00 1 
0166110347 ANDREZZA LIMA DE SOUSA 84338890525 26.00 2 
0166100363 JACIMARA CRUZ GUSMAO 98384490597 25.00 3 
NTE 03    
MUNICÍPIO SEDE SEABRA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108695 CELIANE RIBEIRO MIRANDA SANTIAGO 82150095572 33.00 1 
0166113241 CARLOS JOSÉ DE SOUZA FILHO 01118940504 32.00 2 
0166100579 CARLA BRANDÃO LOPES 00904374548 30.00 3 
0166109216 CRISTIAN SOUZA SILVA 00175921512 30.00 4 
0166111298 ISAURA PIRES BARBOSA NETA 97536695500 29.00 5 
0166107980 LUCIANA MARIA DE SOUZA 87985594515 28.00 6 
0166105177 CARLISSON SALES EVANGELISTA 02481089561 28.00 7 
0166112882 FABIANA ROCHA DOS SANTOS 01662230508 27.00 8 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107047 EDSON SILVA 04178104586 32.00 1 
0166107270 MAIRA SILVA OLIVEIRA 02142839509 31.00 2 
0166105989 EDILAINE DOS SANTOS SILVA 02406226506 30.00 3 
0166109729 LEONARDO LUZ DA SILVA 85973900509 30.00 4 
0166101473 JOZIELE RODRIGUES SILVA 05558333561 30.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102230 LUCIENE SEVERINA DE SOUZA SÁ TELES 04004259550 31.00 1 
0166107247 MARTA ROCHA DE OLIVEIRA 25367953816 31.00 2 
0166106425 CATIANE DE ARAUJO MAIA 00391187546 31.00 3 
0166110586 MARLETE ARAÚJO DOS SANTOS 93549750544 30.00 4 
0166112589 WODSON HENRIQUE PEREIRA ARAÚJO 04153705586 30.00 5 
0166101892 ALINE MARIA SOUSA NASCIMENTO 01904154522 30.00 6 
0166108940 FÁBIO JOSÉ FERREIRA DE SOUSA 03313031595 29.00 7 
0166104281 JOSUÉ ROCHA DE OLIVEIRA 83897380587 29.00 8 
0166112190 LUCIENE SOARES OLIVEIRA TARRAO 63436051500 29.00 9 
0166104158 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 02192746571 29.00 10 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102736 MAIARA BRENDA JESUS SANTOS 85511650544 30.00 1 
0166112611 DIOGO OLIVEIRA NOVAIS 01926408527 29.00 2 
0166106320 ROSÂNGELA MARIA DA SILVA ARAÚJO 03058076509 29.00 3 
NTE 04    
MUNICÍPIO SEDE SERRINHA    



  

5 

 

ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102416 EMMELYN MENINO FERREIRA SILVA 03342901551 32.00 1 
0166102228 VANESSA HELEN LOPES BITTENCOURT 04854841532 32.00 2 
0166108263 TARCILIO OLIVEIRA DA SILVA 02863019546 30.00 3 
0166104645 ANA LUCIA DO CARMO OLIVEIRA 00405811527 27.00 4 
0166102108 JOELINE FERREIRA DE AZEVEDO 03976773590 27.00 5 
0166109464 LUDMILLE ARAUJO DE OLIVEIRA 03675398536 26.00 6 
0166107505 CARLOS HUDSON DE OLIVEIRA BATISTA 00884390543 26.00 7 
0166102025 JAMILLY DA CUNHA SILVA MARTINS 04085208500 26.00 8 
0166104806 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 00604290543 25.00 9 
0166101620 LIDIANE DE OLIVEIRA NEVES 02782384597 25.00 10 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107466 JAGUARACI LOBO PEDREIRA 94471959549 32.00 1 
0166104494 YANNE ARAUJO DE LIMA 01962912590 32.00 2 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100320 NILTON CARLOS CARMO SOUSA 03169525590 32.00 1 
0166109293 TIAGO MELO SILVA 96766620544 31.00 2 
0166100313 ISAIAS MOTA NASCIMENTO 04243788502 31.00 3 
0166100252 JAIR ALVES DOS SANTOS 05577490502 31.00 4 
0166112840 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA MARTINS 84027835549 30.00 5 
0166102841 ANTONIA ROSANE PEREIRA LIMA 04515696521 30.00 6 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102943 DANILLO EDER PINHEIRO CARVALHO 98187112549 35.00 1 
0166107394 GILVANILSON FERREIRA DE MELO 40241394520 29.00 2 
NTE 05    
MUNICÍPIO SEDE ITABUNA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105648 DAYANNE SILVA MONTEIRO DE ALMEIDA 02079509543 35.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101918 BRUNO MARTINS CALAZANS SILVA 03867809518 31.00 1 
NTE 06    
MUNICÍPIO SEDE VALENÇA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166103494 RAFAEL SANTOS PEREIRA 04430369500 27.00 1 
0166103214 RÚBIA SANTANA ANDRADE 05273686520 26.00 2 
0166102575 LUCILEIDE SOUZA DOS SANTOS 02622140592 25.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112366 NILCEANNE NOGUEIRA LIMA FELÍCIO 02908855585 33.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101922 ROBERTO PATROCINIO SILVEIRA 21456909134 36.00 1 
0166101629 LUCIENE DOS SANTOS FONSECA 96468335515 31.00 2 
0166106071 JOZELIA DE JESUS MAGALHAES SOUZA 99662124500 30.00 3 
0166106323 JUCINÉIA DE OLIVEIRA RANGEL 96241039504 30.00 4 
NTE 07    
MUNICÍPIO SEDE TEIXEIRA DE FREITAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112246 GABRIELLE GOMES DOS SANTOS PACHECO 06154863551 32.00 1 
0166109558 SAULO REIS DOS ANJOS 05745832541 30.00 2 
0166105206 BIANCA CAITANO BRITO DA SILVA 05351850575 29.00 3 
0166101725 JULIANA NERES DE FRANÇA MARINHO 04635753506 29.00 4 
0166111295 RAYANNE FRANÇA PEREIRA 04025744511 29.00 5 
0166106471 SILMA CHAVES SAÚDE SOARES 01242394630 29.00 6 
0166109830 SAMILE SOUZA DAMIÃO 04054376509 28.00 7 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166106121 CÂNDIDA HELENA DOS SANTOS FERREIRA 25618945843 31.00 1 
0166100059 MARIANI ALVES DE SOUZA MOURA FROIS 97120723553 31.00 2 
0166109597 FABRICIA QUEIROZ MARQUES DOS SANTOS 03163514588 30.00 3 



  

6 

 

0166101460 JANIELE GOMES SANTOS 03858318540 30.00 4 
0166112811 RICARDO OLIVEIRA NUNES 00474733556 30.00 5 
0166103283 OSMINDA MARIA GOMES PINHEIRO 54522315791 29.00 6 
0166106380 WILLIAN DOS SANTOS PEREIRA 05953233590 29.00 7 
0166109780 POLIANE DE JESUS SILVA GONÇALVES 03201898562 29.00 8 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104524 ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA 04763574540 33.00 1 
0166102494 JAMILYE OLIVEIRA FARIAS 02101710579 33.00 2 
0166100986 ORLINDO CALIXTO DA SILVA JUNIOR 04712731559 32.00 3 
0166106079 JOSIANE SANTOS BARRETO ROCHA 01698599595 32.00 4 
0166100731 PETRINA MOREIRA NUNES 04644142530 31.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166113676 GIRLEI RODRIGUES DA SILVA 03656532508 33.00 1 
0166104926 LUCAS DA SILVA FRANÇA 04502021512 33.00 2 
0166101944 TAMIRI PINTO SOARES 02248901585 30.00 3 
0166110613 EDGARD DE SOUZA CARNEIRO NETO 02465896555 29.00 4 
0166112692 ZILDA SAÚDE CARVALHAES PINHEIRO JESUS 03203983583 28.00 5 
0166113323 VINICIUS ANUNCIAÇÃO BARBOSA 01889513504 27.00 6 
0166103913 DÉLIA VIANA DE DE BRITO 01297591550 26.00 7 
0166101311 NILSON CARLOS DA SILVA 88943917520 26.00 8 
0166103399 FERNANDA SOARES DE ARAUJO 03168911500 26.00 9 
NTE 08    
MUNICÍPIO SEDE ITAPETINGA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108704 MILANE ALVES CORREIA 02434344569 32.00 1 
0166102034 MAIARA DOS SANTOS SOUZA 05422882571 31.00 2 
0166110431 LEILANY OLIVEIRA SILVA 02774419514 31.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101369 MARILANE RAMOS LUZ 36711535553 33.00 1 
0166107600 KEROLLAYNNE SOUZA RIBEIRO 05780157570 32.00 2 
0166101228 IRINEU ARANHA OLIVEIRA 00724514597 32.00 3 
0166104833 MAISA MENDONÇA DIAS 01678367575 29.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166106065 RONE SILVA SANTOS 04596387508 33.00 1 
NTE 09    
MUNICÍPIO SEDE AMARGOSA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166103320 JUCINEIDE SILVA DE SENA REIS 03351979576 33.00 1 
0166109198 CONCEIÇAO DE OLIVEIRA DEODATO LEAL 01616372567 32.00 2 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101720 ANTONIO MEILSON NASCIMENTO SOUZA 01754013570 31.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110299 CARLOS ANTONIO DAVILA MUNOZ 77594266587 33.00 1 

0166106655 
JARCIANA ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS DE 
SOUSA 

03005441547 33.00 2 

0166107919 ROSANA DAILY MARTA SANTOS 92583172549 32.00 3 
0166101270 MANUELA SOLANGE SANTOS DE JESUS 01768996504 30.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166109511 FERNANDO NERES GOMIDE 01967966524 33.00 1 
0166102069 GILMARA DOS SANTOS RODRIGUES 05103758555 30.00 2 
NTE 10    
MUNICÍPIO SEDE JUAZEIRO    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102373 DANIEL DE BRITO SANTOS 56291108534 33.00 1 
0166100369 SOFIA SORELLY BELEM RAFAEL 05286636403 31.00 2 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101628 DIANA DE SOUZA CARVALHO 03782775538 34.00 1 



  

7 

 

0166108721 MÁBIO DUTRA 60767391004 30.00 2 
     
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110959 DENISE GRAZIELLE DOS SANTOS CRUZ 04767533503 34.00 1 
0166100706 PRISCILA RAIANE DA SILVA BARBOSA 03486644513 32.00 2 
NTE 11    
MUNICÍPIO SEDE BARREIRAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102333 EDVÂNDIA BRANDÃO DO SANTOS 35990159889 31.00 1 
0166101663 KEYLANE BATISTA CORADO 05625684502 30.00 2 
0166108205 ISANA MARTINS DOS SANTOS 03330908530 30.00 3 
0166111604 CAMILLA MARIA MORENO LAURINDO SOUSA 04766486536 29.00 4 
0166110798 MARINETE SALES DOS SANTOS DE SOUZA 96149531520 29.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105602 ANA PAULA AMORIM RAMOS 02552267564 32.00 1 
0166100855 LEIDIANE BATISTA DA PAIXÃO 03500554598 32.00 2 
0166102980 LUIZ MARIO SANTOS DOURADO 00829057544 31.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110762 ALEXANDRE DE CASTRO LEITE 01663266581 31.00 1 
0166107475 ROSIMARA MONTEIRO DE MORAIS 10791391418 28.00 2 
0166100169 UÉSLEI ESTÁCIO DA SILVA 02789114552 28.00 3 
0166106256 SEBASTIÃO ANDRADE DE AMEIDA 57667152500 28.00 4 
0166108702 VIVIANE NUNES MIRANDA 01836558503 27.00 5 
0166113235 SHIRLEY CORREIA ALVES BRASILEIRO 03828464513 27.00 6 
0166108942 RAQUEL FATIMA FALCADE MARONEZ 03226677390 26.00 7 
0166105864 VANCLEIDES LOPES SW SOUZA 56127324491 26.00 8 
0166112833 MARCOS LUCIANO SANTOS TORRES 46321624500 26.00 9 
0166101766 JUSSARA PATROCÍNIO AGUIAR 86933400182 26.00 10 
0166102130 NAYANE SANTOS MACHADO 00688055516 26.00 11 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108410 MARCOS ANDRÉ TELES LUNA OLIVEIRA 03404886461 29.00 1 
0166100865 DOUGLAS CATULIO DOS SANTOS 06177672540 29.00 2 
0166109894 IZAMARA DE FREITAS PEREIRA 04676133545 26.00 3 
NTE 12    
MUNICÍPIO SEDE MACAÚBAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112962 ROSELI RAMOS DE OLIVEIRA 74128647500 28.00 1 
0166101932 LAURIENE SOUSA BASTOS PEREIRA 98928546591 25.00 2 

0166106006 
RENATA SAMARA LOPES DE MIRANDA SOUZA 
MENDES 

00470976551 25.00 3 

ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108705 MARIA NAZARÉ SILVA BASTOS MAGALHÃES 00364453559 30.00 1 
0166103277 LUIZ CARLOS LULA FIGUEIREDO 05621840585 29.00 2 
0166105736 GAUDENCIO CELESTINO DA SILVA NETO 36568954810 28.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102508 NEUCIR RODRIGUES DA MATA 96669098553 32.00 1 
0166109614 REINALDO CÂNDIDO DE SOUZA 75493306549 30.00 2 
0166107210 EDINEIA SANTOS AZEVEDO 01789992532 30.00 3 
0166101197 FLAVIA SANTOS CALDEIRA 04085236547 30.00 4 
0166100646 CLÉZIA GEANE SOUZA OLIVEIRA 05608968590 29.00 5 
NTE 13    
MUNICÍPIO SEDE CAETITÉ    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100331 MARIVALDO AGUIAR RIBEIRO 05803003581 34.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166113441 ERIC NOVAIS SILVA 03315709556 32.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

8 

 

0166106150 UECSON SILVA SANTOS 31682297845 31.00 1 
0166107708 DAIANE KELLY DA CUNHA PAULA 03506277545 31.00 2 
0166110856 CARLOS DA SILVA SANTIAGO 04150860513 31.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110260 WILLIAM OLIVEIRA DO NASCIMENTO 04961097586 35.00 1 

0166109970 
LUZIA MÁRCIA TEIXEIRA BOMFIM BRITO DA 
COSTA 

01647097541 33.00 2 

NTE 14    
MUNICÍPIO SEDE ITABERABA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105207 EVANETE TRINDADE FONSECA 03724475543 33.00 1 
0166102678 ANE TAYSE QUEIROZ BASTOS 01028595581 31.00 2 
0166103318 DAIANE RIBEIRO E SILVA 02861486503 26.00 3 
0166101091 ROSEMEIRE DE JESUS RABELO 52661938591 25.00 4 
0166103590 VIVIANE LOBO ARAUJO 84278617534 25.00 5 
0166108356 ZAIRA SOUZA SABACK DA SILVA 04132189538 25.00 6 
0166105335 RENATA SILVA DE JESUS 03175058582 24.00 7 
0166112700 ANA EMÍLIA LEÃO SANTOS DALTRO 87277654587 24.00 8 
0166104228 GLEIDIANE AMORIM LIMA RESENDE 01158502524 24.00 9 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107045 MÔNICA BRANDÃO ARAPIRACA 04169312511 37.00 1 
0166106847 DALILA ARAUJO DE OLIVEIRA 04349325581 29.00 2 
0166101679 GESSÉ DE SOUSA BORGES 11356340504 28.00 3 
0166109689 BRUNO FREITAS BILITARIO 03766172506 26.00 4 
0166102689 ANAILTON DA SILVA SANTANA 96882204500 26.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108006 REGINA APARECIDA MACEDO LARANJEIRA 02897141506 31.00 1 
0166104766 ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 03359642570 30.00 2 
0166106102 EDIANA GOMES LEAL FERNANDES 00636302571 30.00 3 
0166110795 CLEBER HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA 04656463442 30.00 4 
0166108817 VANUZIA ALVES PEREIRA 76850013572 28.00 5 
0166103727 JACQUELINE SANTOS MAGALHAES 02713129559 28.00 6 
0166103315 ELISÂNGELA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 03229975502 28.00 7 
0166102424 JOSELITA SANTOS OLIVEIRA SILVA 00940016508 26.00 8 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102533 ELINA SANTANA DO CARMO 02813138576 31.00 1 
0166108864 JOSEVALDO SOUZA SILVA 00403634571 28.00 2 
NTE 15    
MUNICÍPIO SEDE IPIRÁ    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110830 NATHALIA ARABELLA DE MENEZES BARROS 03361775507 31.00 1 
NTE 16    
MUNICÍPIO SEDE JACOBINA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166110662 LEONARDO ARAÚJO OLIVEIRA 04763331566 34.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107349 FILEMOM LOPES DE ALMEIDA 02472289588 36.00 1 
0166110714 JULIANA SENA DE CAVALHO ALVES 02892784573 32.00 2 
0166107900 PAULINA SOARES JORDÃO 01452073589 32.00 3 
0166104435 DANIELA LOPES MACHADO DE OLIVEIRA 05138201590 31.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105068 RAIANE TACIELLE SILVA RIBEIRO 05309533583 25.00 1 
0166103257 CLEIVANÍ DOS SANTOS OLIVEIRA 85884931522 25.00 2 
NTE 17    
MUNICÍPIO SEDE RIBEIRA DO POMBAL    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105774 LETÍCIA MARINHO DE FARIAS SILVA 04148616554 31.00 1 
0166113301 LAÍS DE JESUS CARVALHO 05286860540 31.00 2 
ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    



  

9 

 

CONHECIMENTO 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102147 BRUNO SILVA DOS SANTOS 04521195539 34.00 1 
0166111561 JOSEFA CRISTIANE ALVES DE MATOS 93243200504 33.00 2 
0166108990 ELIANE DE SANTANA CARVALHO LIMA 00581334531 33.00 3 
0166112896 ALINE NUNES MOTA 03093553547 32.00 4 
0166107575 JOSÉ MARCONDES RODRIGUES GAMA 00874014522 31.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166109277 DANIELA RABELO FONTES 05702419529 35.00 1 
0166101785 JOSE BATISTA DE SOUZA 00840921578 33.00 2 
0166110696 RAFAELA ANDRADE COSTA 80826520553 30.00 3 
NTE 18    
MUNICÍPIO SEDE ALAGOINHAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166106186 JEFERSON DE MENEZES SOUZA 06621467516 32.00 1 
0166102864 MAIANGELA VENTURA SANTOS PEREIRA 02144420556 31.00 2 
0166104309 RENATA LEITE BARRETO 81829663534 29.00 3 
0166112411 MÁRCIA SANTOS DE CASTRO 02098030533 29.00 4 
0166102808 GENIVALDO DOS SANTOS AMBURGO 68206089500 28.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108433 MARIA ALINE MATOS DE OLIVEIRA 03935840543 33.00 1 
0166112153 FABIANA MACHADO DA SILVA 94469725587 30.00 2 
0166107010 EMERSON NASCIMENTO SANTOS 02439419516 30.00 3 
0166110275 CAMILLE BATISTA NORONHA SANTOS 04730006526 30.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166113104 DARLIZA ESTEVES DA ROCHA SOUSA 83635661520 31.00 1 
0166111004 MÁRCIO DOS SANTOS 83773819587 30.00 2 

0166102409 
TAISE CAMPOS DOS SANTOS PINHEIRO DE 
SOUZA 

03464705528 29.00 3 

0166108724 LUCIANA PEREIRA ALVES 01663800596 29.00 4 
0166103841 JOELIA SOUZAA ANDRADE 90461665549 28.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104642 ROQUIDIA DA CRUZ 00256835519 30.00 1 
0166107561 VERALUCIA CARVALHO DOS SANTOS 00211805556 28.00 2 
NTE 19    
MUNICÍPIO SEDE FEIRA DE SANTANA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104365 EDUARDO DE ARAUJO MONTEIRO 01671387589 30.00 1 
NTE 20    
MUNICÍPIO SEDE VITÓRIA DA CONQUISTA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104368 DEISE BITENCORTE FREITAS 02365384544 39.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105642 RAIANE SILVA SOUZA 05405184500 36.00 1 
0166110241 MAYARA ARCHIERIS AMORIM 03886933555 34.00 2 
0166111337 DÉBORA FERRAZ DE ARAUJO 02201695512 33.00 3 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104649 ÍCARO BORGES TAVARES MOREIRA 05498556535 30.00 1 
NTE 22    
MUNICÍPIO SEDE JEQUIÉ    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166105081 IVANILSON VIEIRA SOUZA JUNIOR 05480832581 34.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108894 JAQUELINE SOUZA DE JESUS 85795093513 35.00 1 
0166102908 ANA CAROLINA BARBOSA REIS PECORELLI 03336498503 34.00 2 
NTE 23    
MUNICÍPIO SEDE SANTA MARIA DA VITÓRIA    



  

10 

 

ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166111419 JOAQUIM SIMÕES DA MOTA 00916046567 29.00 1 
0166104085 VERIDIANA GONÇALVES PINHEIRO 04676474539 28.00 2 
0166110638 PABLO SILVA MOURA 82931194549 28.00 3 
0166110975 EDITÂNIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 04858118550 25.00 4 
0166111308 ELIZANDRO SANTOS SANTANA 05769453583 25.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107405 MICHELE DE TOLEDO ATAIDE 00488768527 31.00 1 
0166108305 ARIEL DOS SANTOS RIBEIRO 03420776519 30.00 2 
0166105249 MARIANA BATISTA UCHÔA 05047768511 29.00 3 
0166110111 DÉBORA FILARDI 33248508515 29.00 4 
0166111082 LAURINEIDE MOREIRA DOMINGUES 80009280510 28.00 5 
0166108725 UÉRICA DA CRUZ DIAS MONTALVÃO 03483652507 28.00 6 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166111139 JESSICA DA SILVA MATOS 05783157503 29.00 1 
0166101792 THAYZE SATIRA NEVES DE SOUZA 05508275525 26.00 2 
0166108409 JOÁS DE SOUZA GUIMARÃES 02944101552 25.00 3 
0166113857 ZILDA NEVES LIMA SANTOS 99075164572 25.00 4 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166106660 SAADILA DOS SANTOS OLIVEIRA 04156975576 26.00 1 
0166106301 ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA DE SOUZA 69187053500 24.00 2 
0166106725 JERFESSON MELO DA SILVA 03482718598 23.00 3 
NTE 24    
MUNICÍPIO SEDE PAULO AFONSO    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166103367 PAULA NORMANDA DOS ANJOS VICENTE 00180381580 33.00 1 
0166108451 IVANA OLIVEIRA E SILVA FERREIRA 65150210544 32.00 2 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108584 LEANDRO DE JESUS SOUZA 04028785588 32.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112891 ARTEMIO ALVES DE REZENDE NETO 01569304556 32.00 1 
0166109858 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS COSTA 83928960504 30.00 2 
NTE 25    
MUNICÍPIO SEDE SENHOR DO BONFIM    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108014 KELLY BARBOSA FIGUEIREDO 02214967508 33.00 1 
0166102138 ANA PAULA ALVES DE SOUSA 90941373568 31.00 2 
0166109810 MANUELA LOPES PEREIRA 01868002586 30.00 3 
0166111449 ALINE BARBOSA ALMEIDA 03546801539 30.00 4 
0166101486 VALDINEI COSTA DE MACEDO 05153598586 30.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166111586 VIVIANE BARBOSA MAGALHAES 02614602507 29.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112433 MARIANA MARTINS BARRETO COSTA 01393992595 30.00 1 
0166107248 LUZINETE MORGADO DOS SANTOS 01650452560 28.00 2 
0166105009 MARA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 03347576578 27.00 3 
0166111305 ADRIANA BATISTA LINS BENEVIDES 79610080553 27.00 4 
0166104802 JACKSON BATISTA NUNES 05934635522 26.00 5 
NTE 27    
MUNICÍPIO SEDE EUNÁPOLIS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100566 CLARICE SOUZA XAVIER 99769417572 29.00 1 
0166103844 JOSEMAR COSTA DE SOUZA 02870571518 28.00 2 
0166106821 JEFFERSON RODRIGUES COSTA 03070091571 27.00 3 
0166111356 LUIS ESTEVÃO DO NASCIMENTO MAIA 07426427714 26.00 4 
0166106421 RAYANNE SILVA BENFICA 02933521512 26.00 5 
ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    



  

11 

 

CONHECIMENTO 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166108906 MÁRCIO COELHO LIMA 75338416549 34.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166107574 BENILSON BEMFICA DAS DORES 89431979500 33.00 1 

0166111133 
MARIA NATIVIDADE ALMEIDA DE JESUS 
SOUZA 

36039780568 32.00 2 

0166111503 MARÍLIA DE ANGELI 02168884501 32.00 3 
0166108629 JONIELLE DIAS BATISTA MOURA 01890199567 30.00 4 
0166105153 SERGIO COSTA REIS 00511408536 28.00 5 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166104916 ADRIEL ARAUJO DAMACENA 02536479595 32.00 1 
0166111091 KAMILA AZEVÊDO DOS SANTOS 94120994104 32.00 2 

 

CA NDIDATOS  CONVOCADOS PARA VAGAS RSERVADAS PARA OS NEGROS 

NTE 04    
MUNICÍPIO SEDE SERRINHA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166101417 CRISTIANO MEIRELES DE JESUS 01511384514 27.00 1 
NTE 07    
MUNICÍPIO SEDE TEIXEIRA DE FREITAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166111081 CLÁUDIA GARCIA NEVES 80642403520 26.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166103644 MÁRIO HENRIQUE SOUZA SILVA 02580208577 28.00 1 
0166106752 DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA 02241690503 25.00 2 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166103030 SAIONARA ALVES DE ALCÂNTARA 05670595610 22.00 1 
NTE 10    
MUNICÍPIO SEDE JUAZEIRO    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100165 LUCICLEIDE ANA DA SILVA 60017473500 26.00 1 
NTE 11    
MUNICÍPIO SEDE BARREIRAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166112926 MAURO JORGE CARDOZO DE SOUZA 01797641522 23.00 1 
NTE 13    
MUNICÍPIO SEDE CAETITÉ    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166102471 MARLENE DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 49669273587 30.00 1 
NTE 17    
MUNICÍPIO SEDE RIBEIRA DO POMBAL    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0166100090 MAURICIA CONCEICAO DA SILVA 07083789517 25.00 1 
NTE 18    
MUNICÍPIO SEDE ALAGOINHAS    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

0166102629 ANA LUCIA DA SILVA BISPO 03825373517 27.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS    

0166103555 WILLIAN FALCÃO LOPES 04976367517 27.00 1 
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS    

0166100310 EVERTON DOS SANTOS AVELAR 00781648505 21.00 1 
NTE 20    



  

12 

 

MUNICÍPIO SEDE VITÓRIA DA CONQUISTA    
ÁREA DE 
CONHECIMENTO 

LINGUAGENS, CÓDIGOS E SUAS 
TECNOLOGIAS 

   

0166108640 ZERLÍ CÂNDIDA SILVA 77794486572 27.00 1 

 


